



UNIONE EUROPEA

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITA'
E DELLA RICERCA

COMUNE DI
NOCERA TERINESE

COMUNE DI
S.MANGO D'AQUINO

ISTITUTO COMPRENSIVO
"NOCERA TERINESE"

PROGRAMMAZIONE 2007/2013

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

Avviso Congiunto MIUR - MATTM prot. n. 7667 del 15.06.2010

PON "Ambienti per l'apprendimento"

POIN "Energie Rinnovabili e Risparmio Energetico"

Accordo Bilaterale tra Istituto Comprensivo "Nocera Terinese" ed i Comuni di Comune di Nocera Terinese e San Mango d'Aquino

PON - FESR Asse II - Obiettivo C
*Riqualificazione della Scuola Media Capoluogo, sita in via
Dante Alighieri di Nocera Terinese e del complesso scolastico,
sito in via Casalnuovo di San Mango d'Aquino.*

PROGETTO ESECUTIVO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO - R.U.P.

Prof.ssa *Enrica Pascuzzi*

IL SUPPORTO AL R.U.P.

Ing. *Antonio Zizza*

IL PROGETTISTA E DD.LL. - A.T.P. composta da:

Geom. *Antonio Grillo*

Ing. *Francesca Mastroianni*

Geometra
Antonio Grillo

Arch. *Marcello Mazza*

Ing. *Luigi Trunzo*

ELABORATO:

COMPUTO METRICO - SICUREZZA

REDATTO: agosto 2013

APPROVAZIONE:

TAVOLA n°

9.3

SCALA:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	ONERI DI SICUREZZA (Cat 6)							
1 S.01.010.060 .c 09/04/2013	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... i paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5 Montaggio per nolo per altezza pari a m 1,50 Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA Cantiere Nocera Terinese Cantiere San Mango d'Aquino				500,000 200,000	500,00 200,00		
	SOMMANO mq					700,00	3,39	2'373,00
2 S.03.010.040 .b 09/04/2013	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari laterali e sopraciliari Occhiali avvolgenti, astine regolabili, EN 172-166 classe ottica 1 Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	1,08	8,64
3 S.03.010.050 .3 09/04/2013	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92, costruiti secondo norma UNI EN 352 Inserti con cordoncino con tappi modellabili ipoallergici SNR 33dB Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,17	1,36
4 S.03.010.060 .c 09/04/2013	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri solide anche nocive classe FFP2S Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,99	7,92
5 S.03.010.100 .d 09/04/2013	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 Crosta rinforzato EN 420-388 Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	2,44	19,52
6 S.03.010.100 .e 09/04/2013	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 Crosta e cotone EN 420-388 Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	1,45	11,60
7 S.03.010.110 .h 09/04/2013	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 Scarpa alta di sicurezza EN 347 O2 Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	A RIPORTARE					8,00		2'422,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		2'422,04
	SOMMANO cad/30gg					8,00	7,28	58,24
8 S.03.010.110 i 09/04/2013	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 Stivale di sicurezza EN 345 S5 con capacità antistatico impermeabile Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	3,43	27,44
9 S.03.010.140 a 09/04/2013	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 Tuta in tyvek monouso con cappuccio EN 468 Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	7,58	60,64
10 S.03.020.010 a 09/04/2013	Specialità medicinali conformi all'art. 1 DM 28 Luglio 1958 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Valigetta per cantieri mobili fino a 6 addetti Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	3,55	28,40
11 S.04.010.010 a 09/04/2013	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	5,16	10,32
12 S.04.010.020 a 09/04/2013	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	4,02	8,04
13 S.04.010.030 a 09/04/2013	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m Cat 6 - ONERI DI SICUREZZA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	5,14	10,28
	Parziale ONERI DI SICUREZZA (Cat 6) euro							2'625,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'625,40
	TOTALE euro							2'625,40
	A RIPORTARE							

